daaromtrent uitspreken binnen achtenveertig (48) uur na de veiling van het 

Registergoed.".  

Belasting en kosten  

koper dient te betalen: 

-  de waarborgsom als bedoeld in artikel 12 lid 1 AVA;  

-  het honorarium volgens het tarief van de notaris, zijnde 1% van de koopsom met een 

minimum van tweeduizend zevenhonderdvijftig euro (EUR 2.750,00):   

-  de kosten van het veilinghuis volgens haar tarief 1.1. én 1.2; met het veilinghuis zijn 

hierover afspraken gemaakt, welke op te vragen zijn bij de directiemakelaar danwel 

de notaris. 

-  de kosten van plaatsing op openbareverkoop.nl ad eenhonderdnegenendertig euro en

[...]

heffingen ter zake van het Registergoed voor rekening van de koper vanaf de betaling van 

de koopsom:   

Volgens ingewonnen informatie bij de gemeente zijn er de volgende zakelijke lasten met 

betrekking tot het Registergoed op basis van het jaar tweeduizend negentien:   

-  Rioolrecht: eenhonderdeenendertig euro en twaalf eurocent (EUR 131,12);     

-  Onroerend zaak belasting eenhonderdeenenveertig euro en eenenzeventig eurocent 

(EUR 141,71); 

-  Waterschapslasten: vijftig euro en dertig eurocent (EUR 50,30).  

Volgens informatie van de gemeente bedraagt de WOZ-waarde op basis van het jaar 

tweeduizend negentien met betrekking tot het Registergoed: 

driehonderdvierenzeventigduizend euro (EUR 374.000,00).  De lasten voor de vervallen 

perioden zijn voldaan.  Deze lastenopgave wordt door Verkoper niet gegarandeerd.  

Splitsing / Vereniging van Eigenaars    

Te dezen wordt verwezen naar de bepalingen, opgenomen in de akte van splitsing in 

appartementsrechten op tweeëntwintig augustus tweeduizend veertien verleden voor mr.

[...]

“Vereniging van Eigenaars van Woustraat 145 te Amsterdam", hierna te noemen: 

Vereniging van Eigenaars.  

Conform telefonische opgave van de Vereniging van Eigenaars geldt het volgende:   

(i)  Het maandelijkse exploitatievoorschot voor het jaar tweeduizend negentien bedraagt 

voor het Registergoed eenhonderdvijfendertig euro (EUR 135,00).   

Pagina 30 van 32
Datum: 17-12-2025 01:08

(ii)  Het reservefonds in de Vereniging van Eigenaars per negen december tweeduizend 

negentien bedraagt één duizend zeven honderd één en twintig euro en tachtig 

eurocent (EUR 1.721,80).   

(iii) Het aandeel in het reservefonds van de Vereniging van Eigenaars met betrekking tot